
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 5.38-5   от 27 октября 2016 г.                                                                                                                  г. Оха 

 

О внесении изменений в Правила благоустройства 

 и санитарного содержания территории  

МО городской округ «Охинский», 

 утвержденные решением Собрания  

от 27.03.2008 № 3.32-9  

 

 

 

 

В соответствии со статьями 16, 35 Федерального закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, 

статьей 9 Устава муниципального образования городской округ «Охинский» и в целях 

обеспечения надлежащего санитарного порядка на территории муниципального 

образования городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Правила благоустройства и санитарного содержания территории МО 

городской округ «Охинский», утвержденные решением Собрания муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 27.03.2008 № 3.32-9 (ред. от 

13.09.2016 № 5.36-4), следующее изменение: 

1.1. в пункте 7.1.14. подраздела 7.1. раздела 7: 

1)  абзац второй изложить в следующей редакции:   

«Запрещается выпас домашних сельскохозяйственных животных на следующих 

территориях городского округа: в парках, скверах, жилых кварталах, на улицах, 

площадях, придомовых территориях многоквартирных домов.»; 

       2) в абзаце четвертом слова «в период с 01 июня по 01 ноября» исключить. 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить 

на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

       3. Контроль, за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Собрания Переверзева Е. Н.  

 

 

Председатель Собрания                     Глава 

муниципального образования            муниципального образования 

городской округ «Охинский»            городской округ «Охинский» 

          

   Е. Н. Переверзев                                                                  А. М. Шкрабалюк 


